ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARA~tt-t------.....
" • • ,, CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI ·
'_guara;11irt Mtitf Ft7rte Aprovado por unanimidade

dos P.resentes

REQUERIMENTO Nº 626/2015

Sal s s sepsões
EM ~ 1r

José Wanderlei Astori
PRESIDENTE DA CM G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e
legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que se envie
cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça
esforços para tomar a seguinte providência:

Solicita junto ao Gabinete do Prefeito e Secretaria Municipal de
Obras, que seja feito em caráter de URGÊNCIA, a reforma e manutenção
do piso e da arquibancada da praça dos skatistas, localizada na Praia das
Castanheiras, pois o piso está cheio de buracos e a arquibancada com
madeiras soltas e quebradas, objetivando mais segurança para os
esportistas e população que utilizam a referida praça para lazer.

Sala de Sessões, 29 de outubro de 2015.

CAfAAAA MUNICIPAL OE GUARA.OAAI

GU.~R~PARl-ES

~ ~ EM: O 9 NOV. 2015

MARCIAL ~ZA ALMEIDA PROTOCOLO

(DITO XARÉU)

Rua Getúlio Vargas, nº 299,